

Professoren siger giver nu denne
 ved Probandundersøgning om Tirsdag
 me - og denne vilde jeg gerne opfordre
 mig forfælt ud det tilføje, du har her
 meget at indse. Denne Sam-
 er skind og færdig - har undervist alle
 Grænder i Aften under et Jaeris Ophold
 i General Ankers Fæm - men her
 kan mig ikke antage af Grænder
 der var det ledt og glad ud og hvor han
 er han med til mig - han taler fransk
 punkt og flydende tydk - engelsk
 og er grandij grøn metakalok. -
 Grævens kom mig ud og til færdig -
 nogle i alførd. -
 Tank det O'nev de few overbragte Grænder
 alle der spillede brygges pan der - I den
 Skand' your sold O'nev var spattet, spær
 sig - efter Deres O'nske og pan til Abri-
 tion. - I har jeg pan ved og Dem, hvor
 De vil pan ud det - skal jeg pan fremdygde
 sig overfor alle - for - er alr ufærdig for
 mig andre Lær. Tro mig vilig - for det
 skal det var mig og indrømme al min Sam-
 all pan egen Fortjenest, leverer pan dem
 ingen for den første der - end var jeg
 kunde jeg ikke for mig til og færdig var mig
 værdig, i et min - for det er pan var mig
 alr mig mig for er min - for den
 man d'ikke kan pan mig. - kan vel jeg -
 Værdig og for af hvalde pan for alle og for den
 ud det vil jeg - for alr færdig - det for det

Kjøbt af Dr. Li. på Aari 1860 Børg.
 123 No med - tilføje
 det var afgivet
 tal til færdig.
 Det har for mig
 det er alr færdig
 Gode Bull.
 Velkommen ind - Tak for alle 2 Aar -
 Pan og tal til mig - lad mig høre
 ved Deres egne Læber. for den Ordene
 til færdig - just procedes til Porten i
 Vinter - er De aldrig vist pan de har over
 mig suget for alle bledning til et tra-
 om naar Deres Navne er glæder og da
 alle og mig gengang, at tale ud til
 Deres Hjerte - uden at blive færdig og færdig
 opværdig pan mig ved for - kan man
 blive - de samme mod den
 Vilje, min tung - og pan den - hede
 vil jeg heller ikke om pan mig for hede.
 Læder for O'nske, plejede mig
 med for O'nske i hele Vinter.
 for jeg vil det - tatte dage - timer
 ja tatte nogle tre den var
 tatte, for jeg havde fulgt hede
 i Læder ud for O'nske - hvor
 meget lettere har det ikke været
 uden. Dog har det ikke for færdig

TONSBORG
 1860
 Gode Bull
 Copenhagen, den
 Hamborg

frømmet for Gøttenborg,
høggend og en blande fremning
delt, og jiss Dares egen svarer
de vil kunne præcis skrive for
minne Sunders Holigord.
hvidt og en smalle jeg bedt Luce
om at skrive dem nogle Ord til
thi det hved jeg selv skrive jendrer
for dem med to - og dog føte sig - en d
- for mig, måske turde ikke noget
andret end disse evig telegrammer
for mig - - mig, mig - for sig - for

Tak, Tak for alle. For mig er
De Arne, det store Barn, og
for synger jeg: Luce, Tak i den
Herke Luce Barnet som lever ved
Stranden."

Taa et Tøt: der jeg kommer hede
kaldet dog omvendt og mere - der ved
for mig det store for sig i Luce Ord - en
munt her sagt - og jiss derfor bare en
deret for forunderlige - thi jeg her
naturligvis ikke været andsklar
dage og der længe det Bredte for længe
lang Tid skulde det for en Godt Væg
dette Luce mæder høje dem, og jiss god

Luce jeg og Dares egen skundat
sag her Tøt - for bedt for Luce
men for her - De skal ikke der for
mig og det Luce jendrer, eller for jendrer
det er noget andet end og frømmet
Luce - Dares, kan aldrig her
en frømmet for mig
fordi de fælles for - om det end
fæder langt skundat - jeg for jendrer
mig til at De skal jendrer Luce
her Luce i Luce Væg her mig
men lad og at rejse mig i Luce
nære! thi de Luce mig med min Væg
Luce - mit Luce Luce Luce for
min Luce Luce for mig og for mig
for mig alle en noget for mig Luce
Luce for mig mig end mere for
for mig Luce for mig de gamle Luce
og for - - nu er det sagt -

men både Luce og jeg høje for mig
dage for "en glø Luce" - for mig
Luce for mig Luce at den Luce for mig
den jendrer komme mig en glø Luce
Luce for mig: Luce og for mig: for mig
Luce og Luce ind i Luce til mig
for mig Luce: Du Luce ikke jendrer
for mig "Du Luce" "Du Luce"
Du for mig "medens der for en adal Luce
Luce, om Luce Luce Luce Luce og Luce

